
第24回 高知県生殖医療懇話会

謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、第24回高知県生殖医療懇話会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
web配信のみで開催したいと存じます。詳細につきましては、下記をご参照ください。
ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りますようお願い
申し上げます。 謹 白

日時:2021年6月23日(水) 18:45～20:30
場所:高知市文化プラザかるぽーと 小ホール（配信会場）
形式:Web配信形式（Zoomウエビナー）

製品紹介 18:45～19:00 「リオナ錠250㎎について」 あすか製薬株式会社

（座⾧）高知大学医学部 産科婦人科学講座 教授 前田 ⾧正 先生

「保険適用拡充になる前におさえておきたい
不妊治療と婦人科疾患」

プリュームレディースクリニック 院⾧ 松本 由紀子 先生

共催 高知県生殖医療懇話会/高知産科婦人科学会/高知県産婦人科医会/あすか製薬株式会社

（座⾧）高知大学医学部 産科婦人科学講座 准教授 泉谷 知明 先生

Ⅰ「 当院のAMH検査と子宮内膜症 」
高知医療センター 産科婦人科 母性診療部⾧ 南 晋 先生

Ⅱ「 子宮内膜症におけるART成績への影響について 」
レディスクリニックコスモス 副院⾧ 瀬沼 美保 先生

Ⅲ「 当院における子宮内膜症合併不妊の治療について 」
高知大学医学部 産科婦人科学講座 特任助教 山本 槙平 先生

視聴登録方法は裏面をご覧ください

一般演題 19:00～19:30 テーマ:子宮内膜症合併不妊の管理について

特別講演 19:30～20:30



①下記のURLまたはQRコードを使用して参加登録します。【6月22日(火)〆切予定】
(事前登録URL）https://zoom.us/webinar/register/WN_yUXKmNMURs2U8V8CK2coTg
（短縮URL）https://bit.ly/3vZbreH

参加登録に際しまして、①氏名 ②メールアドレス ③施設名
以上3点の入力が必須となります。必ずご記載ください。

②あすか製薬株式会社にて参加登録確認後、Zoom社のシステムで参加承認を行います。

③Zoom社より視聴URL・パスコードが配信されます。
※ メールが届くように<@zoom.us>ドメイン指定など受信設定をお願いいたします。
※ 参加登録後に視聴URLが届かない場合は、下記連絡先へお問い合わせください。
※ 視聴URLは、講演会当日の18時30分以降入室可能となります。

※上記3点が未記入の場合、参加登録、視聴URLの
送付、単位の付与ができません。
※ ご不明な点、上記3点の入力ができない等がござい
ましたらお問い合わせください。

【連絡先】
あすか製薬 高松営業所 西谷英樹
電話 080-6645-9408

メール nishitani-h@aska-pharma.co.jp

● WEB視聴時の質問方法 ●
・ 書き込みによる質問 と 口頭での質問 から選択できます。
・ 画面を操作すると現れるメニューバーからご質問ください。
・ 時間の都合上、指名されない場合がございます。あらかじめご了承ください。

口頭での質問はこちらを押
してお待ちください。

書き込みによる質問はこちら
を押してください。
書き込み質問は講演中、
随時受け付けております。

第24回高知県生殖医療懇話会参加ご登録方法

出席者には、日本産科婦人科学会専門医単位、日本専門医機構産婦人科領域講習受講単位、日本産婦人科医会
研修参加証を発行致します。会員の先生方は、必ずフルネームでご参加ください。


